

ROZBUDOWA PLACU ZABAW NA OSIEDLU ZAGOPLE

27.04.2023

Jeszcze w tym roku kompleks rekreacyjny na osiedlu Zagople zostanie rozbudowany. Na realizację inwestycji Gmina Kruszwica pozyskała dofinansowanie w wysokości 265 881,00 zł z budżetu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Czarnoziem na Soli w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

W ramach projektu zaplanowano uzupełnienie kompleksu o nowoczesne urządzenia sportowe, rekreacyjne, edukacyjne i turystyczne, tj. tor do jazdy na rowerze, rolkach, hulajnogach, urządzenia sprawnościowe - trampoliny, „podniebna deskorolka”, przejazd linowy, street work out, a także panele edukacyjne - tablicę

do rysowania, grę edukacyjną typu "loteria liczbowa" oraz grę terenową dotyczącą ochrony środowiska. Zaplanowano także montaż stojaka na rowery, zadaszenia piaskownicy, ławki z przewijakiem, huśtawki dla dwojga oraz ławek i koszy na śmieci. Planuje się również, w ramach inwestycji obsadzić teren różnymi gatunkami drzew (łącznie 83szt.), w tym m.in. brzozy, śliwy wiśniowe, klony, akacje i głogi pośrednie.

„Celem projektu jest uzupełnienie oferty aktywnego spędzania czasu i rekreacji w Kruszwicy. Ważnym elementem rozbudowanego kompleksu rekreacyjnego będzie zaprojektowany w pobliżu miasteczka ruchu drogowego tor dla rolek, rowerów i hulajnóg. O tego rodzaju obiekt wnioskowali szczególnie młodsi mieszkańcy Kruszwicy. Dzięki realizacji tej inwestycji zyskamy obiekt rekreacyjny z wydzielonymi strefami rekreacji i wypoczynku dla różnych grup wiekowych, od maluchów po seniorów. Dodatkowym atutem projektu jest bardzo duża ilość nowych nasadzeń oraz budowa nowych ciągów pieszych” - informuje Zastępca Burmistrza Kruszwicy oraz Prezes LGD Czarnoziem na Soli Bartosz Krajniak

Wartość całego zadania wyniesie ok. 600 tys. zł.



"Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie"

